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DEPENDENCIA | CODIGO PUNTAJE
N°| NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO AQUE DE DE EC CONDICION | OBSERVACION
POSTULA PLAZA
FLOBIAM ALAIN VASQUEZ Director del P S ial g:g;:;?de N glcj):liPLE
irector del Programa Sectoria
01 [ NavARRO 05392666 | || .agencla Agraria Putumayo, | DESarrallo 000263 NOAPTO | cxpERiENCIA
Agrario y Riego GENERAL
de Lorelo,
Gerencia
) . Regional de
42 | ORGE LUIS RAMIREZ 05412676 | Director det Programa Sectorial Deiarmlm oo0zsa | as APTO
VILLACORTA Il -Agencia Agraria Putumayo. ;
Agrario y Riego
de Loreto.
NO CUMPLE
CONLO
ESTABLECIDO
EN LAS BASES
Gerencia DEL
Director del Programa Sectorial Reglonalde CanCcURsO,
03 | CARLOS MORI RODRIGUEZ | 05328291 Il -Agencia Agraria Putumayo Desarrollo 000263 NO APTO DE ACUERDO
’ Agrarloy Riego ALFOLIADO
de Loreto. TALCOMOLO
SENALA EL
ACAPITEB.1.2
(ETAPA DE
EVALUACION)
Gerencia
- : Regional de
04 NICANOR OLSEN NUNEZ 41120260 Dlrectorfiel Programa Sectorial Deiarrollo 000263 42 APTO
ALVAREZ Il -Agencia Agraria Putumayo. ; :
Agrario y Riego
de Loreto.
Agencia
05 | MILENA CUBAS QUINTO 72464893 | Especialista Administrativo. Agraria  Alto | 000268 42 APTO
Amazonas
NO CUMPLE
CONLO
ESTABLECIDO
EN LAS BASES
DEL
Agencia ) CONCURSO,
06 igﬁ?&” MISHELRUIZDEL | 51994312 | Especialista Administrativo. | Agraria Ao | 000268 NOAPTO | DEACUERDO
Amazonas AL FOLIADO
TALCOMOLO
SENALA EL
ACAPITEB.1.2
(ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE
CONLO
ESTABLECIDO
EN LAS BASES
DEL
Unidad de CANCURSG,
07 Especialista en Almacén, Loglstica 000212 NO APTO DE ACUERDO
' AL FOLIADO
TAL COMO LO
SENALA EL
ACAPITE8.1.2
JHOSELIN JHODI RENGIFO (ETAPA DE
TAPULLIMA 70059054 EVALUACION)
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NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO ENLAS
‘ g <de NG| BASES DEL CONCURSO, DE
08 Especialista en Almacén. Loglstica 000212 APTO ACUERDO AL FO‘LIADO TAL
: COMO LO SENALA EL
FRANK LEANDER BARDALES ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
VILLACREZ 70811164 EVALUACION)
NO CUMPLE CONLO
ESTABLECIDO EN LAS
eidal e No | BASES DEL CONGURSO, DE
09 Especialistaen Amacén. || S 000212 APTO | ACUERDOALFOLIADOTAL
. COMO LO SENALA EL
JHONATAN GERSON NOE ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
MAYTA GRANDA 47770735 EVALUACION)
ARON RODRIGO JAUREGUI — . Unidad __ de NO NO CUMPLE CON LA
101 poias Jagsyayg | SOPesintendlmacen. | oo 000212 | \pro ESPECIFICA
. ) Unidad __ de NO NO CUMPLE CON
A 11| MIGUEL CHU GUERRA 05351536 | ESpeclalistaenAtmacén. | e, 000212 | ppro ESPECIFICA
12 gl;lBAEVR;;GOH RAMIRES 42572557 Especialista en Almacén. E:gl?s:-:?ca. e 000212 | 46 | APTO
TONNY ALEXANDER LEON Unidad de
131 gagiLoniA 70655879 | APO&ado. Personal. 000264 | 46 | APTO
eariin No | NO CUMPLE CONLOS
14 | FLOR DE MARIA EVANGELINA Abogado. Parsomal APTO | REQUESITOS DEL PUESTO
ROJAS PEREZ 45704955 : 000264 (HABILITACION)
JUANITA INES CANTERAC Unidad de
151 cueva 44464813 | APOBAUO: Personal. 0oo2e4 | 48 | APTO
Unidad de N | NO CUMPLE CONLOS
16 | GISSELLA DONITA PINEDO Abogado, Rt APTO | REQUESITOS DEL PUESTO
VALDEZ 40400509 § 000264 (HABILITACION)
NO CUMPLE CON LOS
17 | HECTOR MANUEL CORDOVA Abogado. ;’::gsga’fe Aﬁgo REQUESITOS DEL PUESTO
ORELLANA 41311639 ; 000264 (HABILITACION)
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
) Unidad de NG | BASES DEL CONCURSO, DE
18 | JAVIER PENA RODRIGUEZ e 000280 APTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL
g COMO LO SENALA EL
ACAPITE 8,1.2 (ETAPA DE
43841993 | Especialista en Finanzas. EVALUACION)
1o | JOHNNYWESLEY ROJAS Unidad de Y
PANDURO 05378261 | Especialista en Finanzas. Personal. 000280
NO CUMPLE CONLO
ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL CONCURSO, DE
20 fc')'“;gzmm'” NOLQRBE g:r':::a‘fe Aﬁgo ACUERDO AL FOLIADO TAL
: COMO LO SENALA EL
ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
71215033 | Especlalista en Finanzas. 000280 EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL CONCURSO, DE
21 E:ri:gg;e ANP‘?O ACUERDO AL FOLIADO TAL
‘ COMO LO SENALA EL
ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
1IM LARRY BROWN TUESTA 41848049 | Especialista en Finanzas. 000280 EVALUACION)
57 | DANIELA CLAUDIA FABIOLA Unidad de o
MUNOZ AREVALO 70823082 | Especialista en Finanzas. Personal. 000280
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